
/
Alllanz ®

- ZMÉNAPOJISTNÁ SMLOUVA čislo: C555050639
20204914CISRl:

Tarif: PP01 CISR2-Pojištěni podnikatelů PRO Podnikatele
KM DP

Allianz pojišťovna, a s.
471 15971

Ke Štvanici 656/3.186 00 Praha 8, Česka republika
zapsanavobchMnimreJstřlku vedenem Městským soudem v Praze-oddíl B, vložka 1815 
DIČCZ699001236
Vysoka Škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

IČ(RČ)
Okružní 517/10.370 01. Če^é Budějovice - České Budějovice 4 

zapsané vobchodnimrejsinku vedeném
Vysoka Skota technifA a ekonomická v Českých Budějovicích

IČ{RČ).
Okružní 517/10.37Q 01. České Budějovice - Česke Budějovice 4 

zapsana v obchodním rejstříku vedenem 
Základní Skota a mateřská Skota VSTE s.r.o 

3276759

Pojistitel

Ič

Pojistnik

75081431

PojRlěnyí 1.

75081431

PojlStěnýč 2
IČ(RO
Okružní 517/10,370 01 České Budějovice

REIVOIPojiSiovad 
zproslfedkovalel Rog č|

Místa pojištěni dle
Pojistné období:Datum počátku: 

01.02 2023

mti změnyDati^ňfcr
09.02.2024 1 rok

PojiSlěnlvznikadnempo«biupojí5lěiildohodnulymvpo>stnésn*iuvě(fl6,odsi  1.písma) VPP-P1/17)Poíaiek pojištěni.

POJISTNÁ ČASTKA/ LIMIT POJISTNÉHO PLNÉNI POJISTNÉ 

79 381 KčI Pojištěni budov a vedlejších staveb 

Budovy

Vedlejší stavby

2. Pojištěni věci movitých

3. Pojištěni přerušeni provozu

4 Připojištěni k pojištěni budov a věci movitých

5 Připojištěni skla

6. Připojištěni elektroniky

7. Ostatní připojišlěni

8. Pojištěni strojů a zařízeni

9. Pojištěni nakladu

10. Pojištěni odpověchTOSti

II Pojištěni vozidel

PředrrÉt

pojiSténi 425 000 000 Kč 

nesjedrtíno 

56 500000 Kč 

nesjednáno 

viz přílohy 

viz přílohy 

nesjedrtíno 

viz přílohy 

nesjedrtíno 

nesjedrtíno 

viz přílohy 

rtesjednáno

54 584 Kč

19 326 Kč 

741Kč 

29 923 Kč

73 379 Kč

Pojistně techriAa dala k jednotivym pfedrrětĎm a rrtstům pojištěni jsou uvedena na samostatných přUohach Zde je uveden souCet hodnoty pojištěného rrejeiku a 

po^tného pro vSechna sjednaní frtsta pojtsiěni
Poznárrka

Spiatka pojistného: 
257 334 Kč 
257 334 Kč

Běžné(roČni) pojistné- 

257 334 Kč

Frekvence placeni- 
roční

Celkem splátka pojistného:
Tato pojistná »ntouva je sjednána prostřednictvím 
Pojistitel může vy^ pojistného jednostranně upravit z důvodů daných zákonem pokud se kvůli změně právních předpisů. rozhMovaa praxi soudů. 6 
jiných faktorů nezávislých na vůli pojistitele zvýši jeho naklady (napr na vyptatu pojistného plněni v důsledku zvýšeni cen zboží a služeb, na daně a 
povinné odvody) nebo pokud na léto pojistné smlouvě došlo vpředchozimobdobikpojisiné události, za kterou pojistitel poskytl pojistné plněni O úpravě 
pojistného Informuje pojistitel pojistnika nejpozději 2 měsíce před účinnosti změny. Pokud pojlstmk se změnou nesouhlasí Informuje pojistitele do 1 
měsíce ode dne. kdysepojistniko nové výši pojistného dozvěděl Vtomphpadě pojištěni zanikne uplynutím aktuálního pojistného období

RtNOMIA. PojISlěni majetku, přerušeni provozu a odpovědnosll podnikatelfl (ŠME 1/21)

RENOMIA. a s

Souěasll pojistné smlouvy jsou sirkivnl ujednániSrr4uvni ujednáni:

Bankoml
spojeni:

09 022024Vftaze

Podpis a razítko pojlslitclcPodpis a razítko pojislnika

Strana 1 z 7



Prohláženf poiistníka a pojistitele:
Pojistník svým podpisem stvrzuje, le mu byly s dostateíným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že by! seznámen s:

• příslulnými pojistnými podmínkami (Vieobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro 
pojištěni majetku podnikatelů ZPP-MP1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Zvláštní 
pojistné podmínky pro pojištění strojů a zařízeni 2PP-ST1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění autosalónů, autoservisů, autobazarů 
ZPP-A1/17, Doplňkové pojistné podmínky zabezpečení místa pojištěni proti krádeži vloupáním a loupeži OPP-P 1/17),

• záznamem z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkůn^, 
či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištění se zaznamenanými požadavky,

■ informacemi o zpracování osobních údajů

• informačním dokumentem o pojistném produktu

Pojistnik prohlašuje, že ^to pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V
případě, že je pojistnik da(iši>ý od pojištěného, potvrzuje pojistnik, že má zájem i na ochraně této osoby, jejího majetku čí jiného zájmu.
Pojistnik mé povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-lí odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její 
součástí, a zavazuje se jim předat kopii pojistné smlouvy v úplném znění.

Pojistnik dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že 
uvedl všechny údaje tykající se sjednáni léto pojistné smlouvy pravdivě a Že nic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho
prohlášeni uvedená v této smlouvě a záznamu z jednání jsou pravdivá. Pojistnik se zavazuje oznámit pojistiteli veškeré změny údajů 
vztahujících se k této smlouvě.

Obsahuje-li přijeti nabidky dodatky, výhrady, ometení nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky 
5 dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3z. č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.

Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv í§ 1799 a 11800 zák. č. 
89/2012Sb.).Toneplatí v případě, že pojistnik není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.
Po]ist|ák2S9|^^' adresy uvedené v této pojistrré smlouvě byty používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem.
Co je nRi|dět o zpracování osobních údajů:...

SprávK^y^ich údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracováni osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění
smlouVM^fl^né informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v 

Informacích o zpracování osobních údaiů a dále na stránkách www.aliianz.cz/ochrana-udaiu.Smluvní ujednáni;
Infekční onemocnění: ujednává se, že pojištěni se nevztahuje na škodu Či právním předpisem stanovenou 
škodu nebo jinou újmu vzniklou v souvislostí s infekčním onemoctrěním, které je přenosné z člověka..... 

zvířete na č/ovéka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením i vnějšího prostředí, infekčním 
příznakové i bezpřiznakové onemocnění vyvolané původcem infekce nebo jeho toxinem, které vzniká 
nebo jeho toxinu. Škody způsobené v důsledku salmonelózy ani tisleriózy se však tímto nevylučují.
Kontamirtace a znečištěni: pokud je sjednáno pojištění efektroniky a/nebo pojištění strojů a zarizeni, ujednává se. že se toto pojištění

nevztahuje na škodu, která byla přímo či nepřímo zvýšena nebo způsobena kontaminací a znečištěním. Kontaminací a znečištěním se rozumí
i napadení plísněmi, houbami, sporami nebo mikroorganismy jakéhokoli druhu a povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnost představuje
skutečné nebo potenciální ohrožení lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud takováto škoda na pojištěné věci vznikla v důsledku 
některého ze sjedi^aných pojistných nebezpečí.

povinnost pojištěného nahradit
na člověka, z člověka

na zvíře, ze
onemocněním se rozumí 

v důsledku přenosu tohoto původce

Strana 2 z 7



Alllanz ®
Pojištěni budov

02104Kod sazby 
Kategorie

dlepblohy( 1 
Vysoké Školy

Mislo pojištěni 
Provozované ilnnosi
Předmět pojištěni:
Budova

Pojistná částka v nové hodnotě;

lednu samostatné slojKf budovu (stavbu)

0

Vedlejší stavby

425000000Kč Limit pojistného plněni: nesjednáno

budoAJ (stavbu), která je součástí souboru 
budov (staveb)

Soubor v(ce budov (staveb)

ne

ano

Pojištěná nebezpečí
I. základní pojisténi________________ Rožni po]lstné:|Spoluúčast:Limit pojistného plněni 

425 000 000 Kč 

10 000 000 KC 
SO 000 000 Kč 

50 000 000 Kč 

50000000 Kč

IPojištěna nebezpeCi _
Požár a související nebezpeS

38 232 KC

9 886 KI 

11 685 KC

8 789 KC

10 787 Kč

5 000 Kč 

1000 Kč 

1000 Kč 

20000 Kč 

1000 Kč

roůil ImU pojistného plném pro ztorrkove p| 
rodil Hnil pojistného pkiéni pro zlornkove p| 

roční Unit pojistného phénipro zlomkové pcjisténi 

rodu Urrlt po|stného pkiénl pro zloirkové pojisténi

Voda z vodovodního zařízeni

Vlchřice. iTupobiti 

Povodeh a záplava 

Oslatmnebezpeči
79 381 KC,základní pojistné celkem:

79 381 KČ
[Pojistně celkem za pojištěni budov:

Strana 3 z 7



I
AWanz ®

Pojištění věcí movitých

Místo pojištění: dle přílohy Č.1 

Vysoké Školy
Kód sazby: 

Kategorie:

021 04
Provozovaná činnost

M2

Pojistná částka : v nové ceně v časové ceně Celkem:
1. \flastnl a cizí výrobní a provozní zařízeni vč. insignie (taláry, 
řetězy), soubor knih v knihovně a cizí bankomat 

2 Zásoby

3. Cizí věci (limt pojistného,jjjpěnO

56100000 Kč 

400 000 Kč
OKč 56 100 000 Kč 

400 000 KčOKČ
OKČ OKČ 0 Kč

Pojistná Částka celkem: 56 500 000 Kč

Pojištěná nebezpečí

I. základní pojištění 

Pojištěná nebezpečí Limit pojistného plněni: 

56 500 000 Kč 
56 500 000 Kč 

20 000 000 Kč 
50 000000 Kč 
50 000 000 Kč 

1 000 000 Kč

Spoluúčast: 

1 000 ičč

1000 Kč 
1 000 Kč 

20 000 Kč 
1 000 Kč 
1000 Kč

Roční pojistné; 

16 902 Kč 

4 249 KČ 

3 187 Kč 
20 076 Kč 

3 718 Kč 
6 453 Kč

Požár a související nebezpečí 
Voda z vodovodního zařízení 
Vichřice, krupobití 
Povodeň a záplava 

Ostatní nebezped 
Krádež vloupáním

roční limit pojistného plněn) pro zlomkové poj 
roční limit pojistného pln^l pro zlomkové poj 

roční limit pojistného plněni pro ztorrkové poj 
roční limit pojistného plněni pro zlomkové poj.

Základní pojistné celkem: 54 584 Kč

Pojistné celkem za pojištěni věcí movitých:
54 584 Kč

Připojištění elektroniky
[Předmět pojištěni:
Kancelářská el^tronlka__________

Pojistné celkem za připojištění eiektronlky :

Spoluúčast: 

1000 Kč
Pojistné : 

29 923 KčRoční Hnit pojistného plněni: 10 000 000 Kč

29 923 Kč

Strana 4 z 7



Allianz ®
Připojištěni k budovám a movitým věcem

Připojištění

Nakiady na vyklizeni místa pojištěni (3.10, odsl.1.2., ptsmc) a odst. ^plsm h), ZPP-MP1/17)

Spoluúčast:

1000 Kč 

1000 Kč 

1000 Kč 

10 000 Kč 

1 000 Kč 

Celkem:

Škody na stavebních součástech budovy (čl.lO, odst 1.2, pisntb) a odst. 2.2, pišme), 2PP-MP1/17)

Předmět připojištěni; 
i^jiStěna ne^zpeči: 
Požár a související nebezpečí 

Voda z vodovodního zařízeni 

Vichřice, krupobití 

Povodeň a záplava 

Ostatní nebezpečí

Roční pojisme_| 
~ 362 Kč

207 Kč 

42 Kč 

411 Kč 

___________42 Kč
TóďTkč]

Roční pojistná j 
1 777 Kč 
1 777 Kčj

Roční limit pojistného plněni

500000 Kč 

500000 Kč 

500 000 Kč 

500 000 Kč 

500 000 Kč

Předmět připojištěni:

[Pojištěná nebezpečí: 

Krádež vloupáním

Spoluúčast: 

1000 Kč 

Celkem:

Roční limit pojistného plněni 

500 000 Kč

Cennosti^ penizeceniny,drahékovy..(čllO. odst.2,2.,plsmb)ZPP-MP 1/17)Předmět připojištěni:
[Pojištěna nebezpečí: ~__

Požár a související nebezpeQ 

Voda z vodovodního zařízeni 

Vldiřice, krupobití 

Povodeň a záplava 

Ostatní nebezpečí 

Krádež vloupáním

Roční pojistné :SpoluúčastRoční limit pojistného plněni

1448 Kč 

987 Kč 

179 Kč 

1 697 Kč 

212 Kč 

3 553 Kč 

8 075 Kč

1 000 000 Kč 

1000000 Kč 

1000000 Kč 

1 000 000 Kč 

1 000 000 Kč 

1 000 000 Kč

1 000 Kč 

1000 Kč 

1000 Kč 

10 000 Kč 

1000 Kč 

1 000 Kč 

Celkem

pojištěné nemovitosti a movité věci (výrobní, proyomiMřiMni, zásoby a cla'věci) 
Roční ilmit pojistného plněni.

Předmět připojištěni:
[pojištěná nebezpečí: 

vandalismus (ČI. 8, odst. 3, ZPP-MP1/17)

Roční pojistnéSpoluúčast

6 991 Kč5 000 Kč500000 Kč

Předmět připojištěni: 
[Pojištěná nebezpečí: 

přepětí (ČI. 8, odst 4 ZPP-MP1/17)

pojištěné nemovitosti a movité věci (výrobní, provozní zařízeni, zásoby a cia věci) 
Roční limit pojistného plněni 

500 000 Kč

Roční pojistné 

1
Spoluúčast 

1 000 Kč

19 326 Kč![Pojistné celkem za připojištěni nemovitosti a movitých věci

Připojištění skla

I základní pojištění
Spoluúčast: 

1 000 Kč

Roční pojistně: 
494 KČ

Roční limit pojistného plněni: 

50 000 Kč
jPojiSténá nebe^ečl:
Rozbiti skla

II. připojištěni 

Předmět připojištěni: 

;Pojištěné nebezpečí: 

Rozbiti skla

skleněné í^sti věd movitých (dled. 23, odst 2 , ZPP-MPl/17)

Roční limit pojistného plněni: Spoluúčast. Roční pojistné:
2^4TkC50 000 Kč 1000 Kč

247 KčPřipojištěni celkem:

jPojistně celkem za připojištěni skla : 741 Kč

Připojištěni

Předmět připojištěni
Pojištěná nebezpečí.

Srríuvnl ujednáni RENOMIApro pojisiěnl podnlkatelCi Varianta I

Sniuvni ujednáni RENOMIA pro pojištění podnikatelů Varianta I
Roční Ilrr4t pojistného plněni: 

dle smluvních ujenáni

Roční pojistné .[Spoluúčast. 

1000 Kč 0 Kč

Strana 5 z 7



Allianz (jij)
Příloha č. 1

Č. Místo pojištění

1 Okružní 757,370 Ql^eské Budějovice 

Nemanická 436/7,370 01 České Budějovice2
3 Okružní 517/10,370 01 české Budějovice 

Kněžská 94,370 01 České Budějovice4

5 [soubor viaslnich a cizích věcí movitých na území ČR -1.000 000 Kč

Strana 6 z 7



Alllanz (jlj)
Pojištěni odpovědnosti

PqjiSlěnf odpovědnosti 2 provozní činnosti a pro pflpad Škody způsobené vadou výrobku

sazby 

999 99 

018 01

Předmět pojištěni 

Pojištěna činnost 

OOP010

Hostinská Činnost

Pojištěni odpovědnosti z provozní činnosti 
Kod sazby 

02104

02101021 02

Předmět pojištěni 
Pojištěna činnost 
Vysoké Skoty-OOP OOS 

PiSaletské SkolyZakladni Školy

Limit pojistného plněni. 
Spoluúčast

20 000 000 Kč 

1 000 Kč

I Základní pojištěni odpovědnosti
jSňňošl Počet jednotek I 

2S1753

Jednotka

obchodnioteat(vtis Kč)OOP01O

Vysoké Školy -OOP OOS 

Maletské Skoty ZaUadni Skoty 

Hostinská činrwsl

00
oo
oo

46 856 KčZákladní pojislné:

II Rozšířeni pojištěni odpovědnosti
LImH pojistného 

phiinl

20 000000 Kč

PojistnáSpoluúčastPřadmit rozSiftni

14 057 Kč75 000 KČRozSKeni uzenrti plakiosb 

Cetytvél mmo USA. Kanady

Nahrada nakladů bčeru vynaložených zdravotní poJKlomou a poskytnutých dávek 
sodamiyo pojrtMni (dle S 9. odst 7 ZPP-OP1/17)

PoJiSienI vzajefTTiych naioků DOP011 

nem^ettova ujn spočivajKi vjísemzasahu do přrozcnyc 
na zdraví nebo usmrceni

3 909 Kč 

3 857 Kč

1000 Kč 

1000 Kč

20000 000 Kč 

20 000 000 Kč

b než ublíženi

4 700 Kč1000 KČ 5000 000 Kč

26 523 KčRozSifeni celkem

jZákladni pojistné kryti zahrnuje;
Skoda způsobena na pronajalCncmovilosli (dle ČI V.odst 2.ZPP-OP 1/17) 
Jlnaujmanajmění (ČI 16.ZPP-OP1/17}
Nahrada nakladu léčeni vynaložených zdravotní pojiStovnou a po^ytnutych 
dáveksodain(hopo)Ktén((d(<!ČI 9,odsi 7.ZPP-OP1/17)
Skoda zpúsobona na převzaté věci (dle č! 9. odst 8, ZPP-OP 1/17)
Skoda způsobena navéccchzaměstnanců (dleČI 9,odsl 5 ZPP-OPi/17) 
Skoda způsobena navřel užívané movité (čl 13, ZPP-OP 1/17)
Skoda na odložené véd a vnesené véd (či 14, ZPP-OP 1 /17}

Limit pojistného plněni: 
20 000 000 Kč 
20 000000 Kč 

1000 000 Kč

1000 000 Kč
1000 000 Kč mak 10 000,- Kč /1 zaměstnance 
1000000 Kč 
1000000 Kč

jPojlstné celkem za pojištěni odpovědnosti 73 379 Kč

Ujednava se. že pojlstllel poskytne pojistné plněni I v případě nemajetkové újmy spočívající v jiném zásahu do přirozených práv čiověka než ublíženi na 
zdraví nebo usmrceni, pokud povinnost pojištěného k náhradě nemajetkove ujmy vznikla z důvodu porušeni ochrany osobních údajů, které pojištěnému 
poskytljehoklIcntvsouvIsJostispojISténou činnosti , a pokud tato peněžitá náhrada nemajetkoveujmy byla stanezvena pravomocným rozhodnutím soudu 
Toto pojištěni se sjednává $ ročním limitem pojistného plněni 1 000 000 KČ

Pro rozšířeni uzemni platnosti svět mimo USA a Kanada se ujednává spoluúčast 25 000 Kč 
PtouzemnirozsahvrarrycIČRaEU zuslavá spoluúčast vc výši 1 000 Kč

Strana 7 z 7


